Российская  Федерация

Республика Карелия

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

31 июля 2017 года

№ 13-п

г. Лахденпохья

О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетного комитета Лахденпохского

муниципального района на 2017 год.
На основании статьи 5 Регламента Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района и Стандарта организации деятельности 1.1 «Порядок планирования деятельности Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в план работы Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района на 2017 год, утвержденный приказом № 21-п от 29 декабря 2016 года (в редакции, утвержденной приказом 11-п от 19.06.2017 г.):
 - графу 3 «Срок проведения мероприятия» строки 3.6 изложить в следующей редакции: «II полугодие».

2. Разместить настоящий приказ в разделе «Контрольно-счетный комитет Лахденпохского района» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.председателя Контрольно-счетного комитета

Лахденпохского муниципального района, инспектор

       Т.В. Сергушкина